1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

31.08.2023 г.

№ 2079

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса заочной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры в НИУ МГСУ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса заочной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема

§ 1

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:
Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  170-664-684 84    95  20

2  152-177-171 49    87  20

3  178-236-176 94    70  0

4  187-605-872 16    67  0

5  168-418-711 97    67  0

6  152-089-338 61    64  0

7  165-508-329 75    64  0

8  171-420-722 32    62  0

9  042-308-500 10    61  0

10  160-982-879 04    59  0

11  189-498-982 80    59  0

12  146-841-077 75    55  0

13  165-402-105 31    50  20

14  204-778-443 77    49  0

15  137-003-739 29    48  0

16  149-862-746 23    48  0

§ 2

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:
Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  119-361-554 60    90  20

2  145-794-307 94    66  0

3  203-746-919 62    64  0

4  187-524-183 99    64  0

5  138-968-743 35    62  0

 2 стр. из 2

6  169-395-225 16    58  0

7  115-302-074 96    58  0

8  159-580-357 06    54  0

9  143-436-524 47    51  0

10  131-626-126 22    51  0

11  193-432-980 91    49  0

12  163-293-407 65    48  0

13  187-443-987 26    48  0

14  038-756-939 11    48  0

15  132-077-808 41    47  0

16  128-215-432 37    46  0

17  046-334-335 42    46  0

18  141-300-405 83    46  0

19  105-879-041 71    46  0

20  187-554-167 13    44  0

21  170-103-152 98    44  0

22  165-066-572 76    43  0

23  152-117-300 10    42  0

24  167-367-339 04    42  0

25  150-503-139 08    41  0

26  194-090-763 89    41  0

27  174-961-578 16    38  0

28  178-371-572 07    38  0

29  105-135-893 29    37  0

30  093-966-996 50    35  0

31  169-595-602 33    34  0

32  145-678-203 87    34  0

33  139-520-138 52    31  0

34  202-699-102 53    29  0

35  150-672-792 68    28  0

§ 3

по программам магистратуры со сроком окончания обучения 28 февраля 2026 г. следующих

поступающих:
Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 08.04.01 Строительство

1  170-499-055 84    68  0

2  191-567-088 99    67  0

3  158-337-433 86    66  0

4  180-948-366 04    61  0

5  184-709-200 84    55  0

6  180-190-345 45    54  0

7  196-104-717 74    53  0

8  172-573-986 03    53  0

9  147-901-525 71    53  0

10  148-166-960 95    52  0

11  119-302-995 55    52  0

12  135-004-178 08    50  0

13  139-784-044 04    47  0

14  126-612-321 29    46  0

15  160-925-235 57    45  0

16  166-473-165 89    43  0

17  148-789-524 36    42  0

18  195-069-766 19    37  0